



State of California Department of Transportation

Bid Summary

Bid Opening Date: 08/07/2024

Page 1

Contract Number: 07-356104

08/07/2024

Project ID: 0719000020

LOS ANGELES COUNTY IN AZUSA FROM 0.1 MILE WEST OF IRWINDALE AVENUE TO 0.2 MILE EAST OF WEST VERNON AVENUE

Contract Code: C

Location: 07-LA-210-R37.8/R39.1

Number of Items: 52

Replace pump plant, drainage, & electrical control & service systems.

NO GOAL

Federal Aid #1: NONE

Proposals Issued: 15 Total Number of Working Days: 250 Overrun/Underrun: -\$824,498.00

Number of Bidders: 5 Engineers Est: \$7,724,498.00 % Over/Under Est: -10.67%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$6,900,000.00	VC2200003323	DOJA INC 5050 MISSION BLVD ONTARIO CA 92761	CSLB# 597764 Phone (909) 628-1999 CC PREF CLAIMED
2	\$8,385,385.00	VC1800002280	MYERS & SONS CONSTRUCTION, LLC 45 MORRISON AVE SACRAMENTO CA 95838	CSLB# 1033752 Phone (916) 283-9950 Fax (916) 614-9520 CC PREF CLAIMED
3	\$8,460,300.00	VC0000008361	BEADOR CONSTRUCTION COMPANY, INC. 2900 BRISTOL STREET D204 COSTA MESA CA 92626	CSLB# 00720483 Phone (951) 674-7352 SB PREF CLAIMED BID IS OVER SB PREFERENCE LIMITS
4	\$8,861,053.00	VC1200001415	YAKAR 689 EAST SAN BERNARDINO RD COVINA CA 91723	CSLB# 00909978 Phone (909) 599-1612 SB PREF CLAIMED BID IS OVER SB PREFERENCE LIMITS

Bid Opening Date: 08/07/2024

Page 2

Contract Number: 07-356104

08/07/2024

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)		Preference
5	\$10,336,491.18	VC2100000646	FEC FUTURE CONTRACTORS AND ENGINEERS 184 TECHNOLOGY DRIVE, SUITE 205 IRVINE CA 92618	CSLB# 00959988 Phone (949) 328-9758 Fax (949) 328-9768	SB PREF CLAIMED BID IS OVER SB PREFERENCE LIMITS

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

Contract Proposal of Low Bidder
DOJA INC

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	3,500.00	3,500.00
0002	080060	LEVEL 2 CRITICAL PATH METHOD SCHEDULE	LS	LUMP SUM	4,900.00	4,900.00
0003	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	250.0	2,400.00	600,000.00
0004	090200	DISPUTE RESOLUTION ADVISOR ON-SITE MEETING	EA	4.0	2,000.00	8,000.00
0005	090207	HOURLY OFF-SITE DISPUTE-RESOLUTION-ADVISOR-RELATED TASKS	HR	10.0	200.00	2,000.00
0006	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	13,000.00	13,000.00
0007	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	276,000.00	276,000.00
0008	120159	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)	LF	3,300.0	0.70	2,310.00
0009	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	12.0	100.00	1,200.00
0010	120207	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	DAY	250.0	120.00	30,000.00
0011	120300	TEMPORARY PAVEMENT MARKER	EA	55.0	6.00	330.00
0012	120320	TEMPORARY BARRIER SYSTEM	LF	600.0	60.00	36,000.00
0013	129108	TEMPORARY CRASH CUSHION TL-3	EA	14.0	2,900.00	40,600.00
0014	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	21,000.00	21,000.00
0015	130201	WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	4,100.00	4,100.00
0016	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	5.0	400.00	2,000.00
0017	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	500.0	4.00	2,000.00
0018	130710	TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE	EA	1.0	4,800.00	4,800.00
0019	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	4,000.00	4,000.00
0020	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	62,000.00	62,000.00
0021	037197	REMOVE TREE	EA	4.0	1,500.00	6,000.00
0022	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	110.0	180.00	19,800.00
0023	048559	STRUCTURE EXCAVATION (TYPE Z-2, AERIALY DEPOSITED LEAD)	CY	250.0	480.00	120,000.00
0024	F 192025	STRUCTURE EXCAVATION (CULVERT)	CY	4,729.0	180.00	851,220.00
0025	F 193004	STRUCTURE BACKFILL (CULVERT)	CY	2,610.0	110.00	287,100.00

Contract Proposal of Low Bidder
DOJA INC

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0026	204096	MAINTAIN EXISTING PLANTED AREAS	LS	LUMP SUM	12,000.00	12,000.00
0027	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	170.0	390.41	66,369.70
0028	390137	RUBBERIZED HOT MIX ASPHALT (GAP GRADED)	TON	73.0	450.00	32,850.00
0029	394073	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE A)	LF	390.0	39.00	15,210.00
0030	398100	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE	LF	410.0	24.00	9,840.00
0031	480600	TEMPORARY SHORING	LS	LUMP SUM	23,000.00	23,000.00
0032	F 510090	STRUCTURAL CONCRETE, BOX CULVERT	CY	1,000.0	2,000.00	2,000,000.00
0033	F 510094	STRUCTURAL CONCRETE, DRAINAGE INLET	CY	14.0	1,800.00	25,200.00
0034	F 510502	MINOR CONCRETE (MINOR STRUCTURE)	CY	30.0	250.00	7,500.00
0035	F 520107	BAR REINFORCING STEEL (BOX CULVERT)	LB	150,468.0	1.32	198,617.76
0036	650018	24" REINFORCED CONCRETE PIPE	LF	17.0	850.00	14,450.00
0037	650050	72" REINFORCED CONCRETE PIPE	LF	24.0	1,320.00	31,680.00
0038	707217	36" PRECAST CONCRETE PIPE MANHOLE	LF	32.0	1,000.00	32,000.00
0039	710136	REMOVE PIPE (LF)	LF	6.0	300.00	1,800.00
0040	740550	PUMPING PLANT EQUIPMENT	LS	LUMP SUM	460,000.00	460,000.00
0041	741001	PUMPING PLANT ELECTRICAL EQUIPMENT	LS	LUMP SUM	510,000.00	510,000.00
0042	F 750001	MISCELLANEOUS IRON AND STEEL	LB	1,268.0	15.00	19,020.00
0043	750010	MANHOLE FRAME AND COVER	EA	6.0	3,900.00	23,400.00
0044	F 750500	MISCELLANEOUS METAL	LB	138.0	210.00	28,980.00
0045	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	55.0	3.00	165.00
0046	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	55.0	18.00	990.00
0047	840501	THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	3,300.0	3.80	12,540.00
0048	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	1,480.0	2.00	2,960.00
0049	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	4,500.00	4,500.00

Contract Proposal of Low Bidder
DOJA INC

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0050	039162	MODIFYING FIBER OPTIC CABLE SYSTEMS	LS	LUMP SUM	186,000.00	186,000.00
0051	994650	BUILDING WORK	LS	LUMP SUM	439,990.00	439,990.00
0052	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	339,077.54	339,077.54
					Bid Amount:	\$6,900,000.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	6,714.00	6,714.00	7,500.00	7,500.00	4,500.00	4,500.00	3,300.00	3,300.00
0002	25,000.00	25,000.00	10,000.00	10,000.00	24,000.00	24,000.00	33,000.00	33,000.00
0003	6,000.00	1,500,000.00	3,700.00	925,000.00	2,500.00	625,000.00	2,200.00	550,000.00
0004	2,000.00	8,000.00	2,000.00	8,000.00	2,000.00	8,000.00	2,000.00	8,000.00
0005	200.00	2,000.00	200.00	2,000.00	200.00	2,000.00	200.00	2,000.00
0006	9,300.00	9,300.00	12,500.00	12,500.00	18,750.00	18,750.00	33,000.00	33,000.00
0007	475,000.00	475,000.00	375,000.00	375,000.00	250,000.00	250,000.00	330,000.00	330,000.00
0008	0.60	1,980.00	2.30	7,590.00	4.00	13,200.00	2.20	7,260.00
0009	40.00	480.00	55.00	660.00	150.00	1,800.00	55.00	660.00
0010	120.00	30,000.00	70.00	17,500.00	100.00	25,000.00	110.00	27,500.00
0011	20.00	1,100.00	6.00	330.00	45.00	2,475.00	22.00	1,210.00
0012	109.00	65,400.00	50.00	30,000.00	150.00	90,000.00	55.00	33,000.00
0013	280.00	3,920.00	750.00	10,500.00	5,000.00	70,000.00	5,500.00	77,000.00
0014	45,313.00	45,313.00	75,000.00	75,000.00	120,000.00	120,000.00	33,000.00	33,000.00
0015	2,414.00	2,414.00	10,000.00	10,000.00	4,000.00	4,000.00	5,500.00	5,500.00
0016	150.00	750.00	275.00	1,375.00	1,000.00	5,000.00	385.00	1,925.00
0017	5.00	2,500.00	20.00	10,000.00	10.00	5,000.00	11.00	5,500.00
0018	5,200.00	5,200.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	5,500.00	5,500.00
0019	7,000.00	7,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	5,500.00	5,500.00
0020	40,000.00	40,000.00	100,000.00	100,000.00	20,000.00	20,000.00	55,000.00	55,000.00
0021	500.00	2,000.00	1,750.00	7,000.00	1,500.00	6,000.00	11,000.00	44,000.00
0022	99.00	10,890.00	185.00	20,350.00	320.00	35,200.00	220.00	24,200.00
0023	360.00	90,000.00	310.00	77,500.00	520.00	130,000.00	467.50	116,875.00
0024	148.00	699,892.00	135.00	638,415.00	225.00	1,064,025.00	110.00	520,190.00
0025	181.00	472,410.00	115.00	300,150.00	135.00	352,350.00	110.00	287,100.00
0026	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	500.00	500.00	33,000.00	33,000.00
0027	265.00	45,050.00	305.00	51,850.00	490.00	83,300.00	550.00	93,500.00
0028	470.00	34,310.00	565.00	41,245.00	740.00	54,020.00	825.00	60,225.00
0029	21.00	8,190.00	28.00	10,920.00	35.00	13,650.00	27.50	10,725.00
0030	20.00	8,200.00	13.00	5,330.00	15.00	6,150.00	16.50	6,765.00
0031	825,726.01	825,726.01	600,000.00	600,000.00	375,000.00	375,000.00	440,000.00	440,000.00
0032	900.00	900,000.00	980.00	980,000.00	1,400.00	1,400,000.00	2,750.00	2,750,000.00
0033	750.00	10,500.00	2,825.00	39,550.00	2,500.00	35,000.00	3,300.00	46,200.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	3,000.00	90,000.00	1,825.00	54,750.00	2,500.00	75,000.00	4,400.00	132,000.00
0035	1.20	180,561.60	1.25	188,085.00	3.00	451,404.00	1.26	189,589.68
0036	586.00	9,962.00	1,300.00	22,100.00	500.00	8,500.00	2,200.00	37,400.00
0037	2,546.00	61,104.00	1,825.00	43,800.00	900.00	21,600.00	3,300.00	79,200.00
0038	656.00	20,992.00	1,100.00	35,200.00	350.00	11,200.00	2,200.00	70,400.00
0039	603.00	3,618.00	920.00	5,520.00	400.00	2,400.00	550.00	3,300.00
0040	692,117.00	692,117.00	475,000.00	475,000.00	650,000.00	650,000.00	1,100,000.00	1,100,000.00
0041	150,000.00	150,000.00	175,000.00	175,000.00	225,000.00	225,000.00	660,000.00	660,000.00
0042	11.00	13,948.00	6.00	7,608.00	8.00	10,144.00	22.00	27,896.00
0043	2,125.00	12,750.00	1,650.00	9,900.00	1,800.00	10,800.00	11,000.00	66,000.00
0044	53.00	7,314.00	65.00	8,970.00	20.00	2,760.00	11.00	1,518.00
0045	2.00	110.00	4.00	220.00	25.00	1,375.00	22.00	1,210.00
0046	15.00	825.00	20.00	1,100.00	30.00	1,650.00	5.50	302.50
0047	1.00	3,300.00	1.10	3,630.00	8.00	26,400.00	5.50	18,150.00
0048	1.50	2,220.00	1.70	2,516.00	5.00	7,400.00	5.50	8,140.00
0049	2,500.00	2,500.00	3,500.00	3,500.00	1,000.00	1,000.00	2,750.00	2,750.00
0050	150,000.00	150,000.00	180,000.00	180,000.00	228,000.00	228,000.00	165,000.00	165,000.00
0051	781,824.39	781,824.39	2,000,000.00	2,000,000.00	1,375,000.00	1,375,000.00	1,100,000.00	1,100,000.00
0052	838,000.00	838,000.00	810,636.00	810,636.00	875,000.00	875,000.00	1,023,000.00	1,023,000.00
Bid Amount:		\$8,385,385.00		\$8,460,300.00		\$8,861,053.00		\$10,336,491.18

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008361	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 52 (0.06%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 8 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 11 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 45 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 46 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	MOBILIZATION FOR THEIR SCOPE
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 47 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 48 (100%)
	INTEGRITY REBAR PLACES PERRIS CA	533729	ITEM 33 (11.09%)
	INTEGRITY REBAR PLACES PERRIS CA	533729	ITEM 34 (11.82%)
INTEGRITY REBAR PLACES PERRIS CA	533729	ITEM 35 (100%)	

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008361	INTEGRITY REBAR PLACES PERRIS CA	533729	FURNISH & INSTALL REINFORCING STEEL
	INTEGRITY REBAR PLACES PERRIS CA	533729	FURNISH & INSTALL REINFORCING STEEL
	INTEGRITY REBAR PLACES PERRIS CA	533729	FURNISH & INSTALL REINFORCING STEEL
	CALMEX ENGINEERING, INC. BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 27 (100%)
	CALMEX ENGINEERING, INC. BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 28 (100%)
	CALMEX ENGINEERING, INC. BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 29 (100%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ITEM 41 (100%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ITEM 49 (100%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ITEM 50 (100%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ITEM 51 (37.50%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ITEM 52 (9.42%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008361	HIGH LIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ELECTRICAL WORK ONLY PER THEIR QUOTE
	HIGH LIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	MOBILIZATION FOR THEIR SCOPE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200001415	FRONTLINE TC LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 6 (100%)
	FRONTLINE TC LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 7 (30%)
	FRONTLINE TC LAKE ELSINORE CA	1093118	TRAFFIC CONTROL
	HIGH LIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ITEM 41 (100%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ITEM 49 (100%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ITEM 50 (100%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ITEM 51 (65%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ELECTRICAL WORK ONLY
	J&A STRUCTURES INC CORONA CA	1042551	ITEM 32 (100%)
	J&A STRUCTURES INC CORONA CA	1042551	ITEM 33 (100%)
	J&A STRUCTURES INC CORONA CA	1042551	ITEM 34 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200001415	J&A STRUCTURES INC CORONA CA	1042551	ITEM 36 (100%)
	J&A STRUCTURES INC CORONA CA	1042551	ITEM 37 (100%)
	J&A STRUCTURES INC CORONA CA	1042551	ITEM 38 (100%)
	J&A STRUCTURES INC CORONA CA	1042551	ITEM 43 (100%)
	INTEGRITY REBAR PERRIS CA	533729	ITEM 35 (100%)
	PCI AZUZA CA	415490	ITEM 8 (100%)
	PCI AZUZA CA	415490	ITEM 11 (100%)
	PCI AZUZA CA	415490	ITEM 45 (100%)
	PCI AZUZA CA	415490	ITEM 46 (100%)
	PCI AZUZA CA	415490	ITEM 47 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800002280	CALMEX ENGINEERING INC. BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 27 (100%)
	CALMEX ENGINEERING INC. BLOOMINGTON CA	685954	ITEMS 27-29
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 33 (41%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 34 (7%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	ITEM 35 (90%)
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	FURNISH AND INSTALL REBAR
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	FURNISH AND INSTALL REBAR
	INTEGRITY REBAR PLACERS PERRIS CA	533729	FURNISH AND INSTALL REBAR
	HIGH LIGHT ELECTRIC INC COLTON CA	806335	ITEM 41 (100%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC INC COLTON CA	806335	ITEM 49 (100%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC INC COLTON CA	806335	ITEM 51 (96%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800002280	HIGH LIGHT ELECTRIC INC COLTON CA	806335	ITEM 52 (9%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC INC COLTON CA	806335	ITEMS 49-50
	HIGH LIGHT ELECTRIC INC COLTON CA	806335	ELECTIRCAL WORK
	HIGH LIGHT ELECTRIC INC COLTON CA	806335	MOB FOR THEIR WORK
	ZEFIRO CORPORATION UPLAND CA	905699	ITEM 31 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2100000646	STERNDAHL ENTERPRISES LLC SUN VALLEY CA	421823	ITEM 1 (100%)
	STERNDAHL ENTERPRISES LLC SUN VALLEY CA	421823	ITEM 8 (100%)
	STERNDAHL ENTERPRISES LLC SUN VALLEY CA	421823	ITEM 11 (100%)
	STERNDAHL ENTERPRISES LLC SUN VALLEY CA	421823	ITEM 45 (100%)
	STERNDAHL ENTERPRISES LLC SUN VALLEY CA	421823	ITEM 46 (100%)
	STERNDAHL ENTERPRISES LLC SUN VALLEY CA	421823	ITEM 47 (100%)
	STERNDAHL ENTERPRISES LLC SUN VALLEY CA	421823	ITEM 48 (100%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC RANCHO CUCAMONGA CA	218839	ITEM 33 (11.05%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC RANCHO CUCAMONGA CA	218839	ITEM 34 (6.74%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC RANCHO CUCAMONGA CA	218839	ITEM 35 (100%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC RANCHO CUCAMONGA CA	218839	ITEM 51 (0.06%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2100000646	CAMBLIN STEEL SERVICE INC RANCHO CUCAMONGA CA	218839	REBAR
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC RANCHO CUCAMONGA CA	218839	REBAR
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC RANCHO CUCAMONGA CA	218839	REBAR
	HIGHLIGHT ELECTRIC INC COLTON CA	806335	ITEM 41 (22.73%)
	HIGHLIGHT ELECTRIC INC COLTON CA	806335	ITEM 49 (100%)
	HIGHLIGHT ELECTRIC INC COLTON CA	806335	ITEM 50 (100%)
	HIGHLIGHT ELECTRIC INC COLTON CA	806335	ITEM 51 (75.13%)
	HIGHLIGHT ELECTRIC INC COLTON CA	806335	ELECTRICAL
	HIGHLIGHT ELECTRIC INC COLTON CA	806335	ELECTRICAL

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINOR CA	1093118	ITEM 6 (100%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINOR CA	1093118	ITEM 7 (60%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINOR CA	1093118	ITEM 9 (100%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINOR CA	1093118	ITEM 10 (100%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINOR CA	1093118	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINOR CA	1093118	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINOR CA	1093118	CHANNELIZERS (SURFACE MOUNTED
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINOR CA	1093118	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 1 (100%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 15 (100%)
IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	LEAD COMPLIANCE PLAN	

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	PREPARE STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN
	RTC INC RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	ITEM 1 (100%)
	RTC INC RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	JOB SITE MANAGMENT
	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267073	ITEM 27 (100%)
	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267073	ITEM 28 (100%)
	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267073	ITEM 29 (100%)
	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267073	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)
	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267073	RUBBERIZED HOT MIX ASPHAT (GAP GRADED)
	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267073	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TAPE A)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 8 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 11 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 45 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 46 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 47 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)
	PCI AZUSA CA	415490	TEMPORARY PAVEMENT MARKER
	PCI AZUSA CA	415490	REMOVE PAVEMENT MARKER
	PCI AZUSA CA	415490	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
	PCI AZUSA CA	415490	THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 48 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 52 (0.2%)
	PCI AZUSA CA	415490	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-356104
07-LA-210-R37.8/R39.1
8/7/2024

PAGE S13
8/7/2024

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	PCI AZUSA CA	415490	MOBILIZATION